

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ اگست ۲۰۲۰

انگیزه های اعلام " ۱۰ میلیون نفر مبتلا به کرونا"!

چهارشنبه- ۱۵ اسد ۱۳۹۹ - کابل: احمد جواد عثمانی، سرپرست وزارت صحت/بهداشت افغانستان میگوید، یافته های یک سروی/ارزیابی این وزارت نشان می دهد که از مجموع ۳۳ میلیون جمعیت این کشور، بیش از ۱۰ میلیون نفر به ویروس کرونا مبتلا شده اند و این بیماری را سپری کرده اند. - بی بی سی

در یادداشت امروز بدون آن که درستی و یا نادرستی این ادعای نامزد وزیر وزارت صحت در دولت نشانده را زیر سؤال ببرم، توجه شما را به انگیزه های دادن چنین ارقامی که می تواند مجموع ارقام ارائه شده در سطح جهان را تغییر دهد، جلب می نمایم:

۱- یکی از ویژگی های دولت دست نشانده از همان زمان ایجاد تا اکنون این بوده که هر جا پای مصیبتی در میان بوده و یا پای جنایتی و یا پای فساد و شری اعم از قتل جنایت، کشت مواد مخدر، ارتشاء، اختطاف و ...، از " میمنت!!" دولت دست نشانده و باارانش، دولت افغانستان و با کمال تأسف کشور افغانستان مقام اول را داشته است.

اینکه که مصیبت کرونا بر تمام جوامع بشری حمله آورده، به خصوص از آن خلقهائی بیشترین قربانی را می گیرد که دولت های آن در خدمت مردم قرار ندارند و صرف سود و سرمایه را حفاظت می نمایند، دولت افغانستان که تا حال در تمام مصیبت ها و رذایل مقام اول را داشته است، تثبیت مقام اول را از حقوق حقه و خدشه ناپذیر خود دانسته، رقم ۱۰ میلیون نفر را اعلام می دارد.

۲- در دوام اعلام چنین رقمی و تثبیت مقام اول برای خودش، معلوم است که دولت دست نشانده خریده را کلانتر دوخته، امید و تقاضای کمک های بیشتر پولی و مالی از منابع بین المللی حتما قرضه هائی با سود بلند را نیز دارد. چه دولت دست نشانده با در نظر داشت این که کشوری مانند امریکا که بزرگترین قدرت اقتصادی جهان در همه اعصار بوده و تاکنون نیز بزرگترین رقیب چین از آن فاصله زیادی دارد، علی رغم این که تعداد مبتلایان به کرونا در آن کشور کمتر از نصف مبتلایان در افغانستان می باشد در مبارزه علیه کرونا، دستش بند و جیبش خالی می ماند، معلومدار است که افغانستان جنگزده، فقیر و کشوری که بیش از ۹۰ درصد مردم آن زیر خط فقر زندگانی می نمایند، نیاز به کمک های مالی بیشتر دارد.

۳ - اعلام تعداد مبتلایان به ۱۰ میلیون نفر و همزمان با آن رقم تلفات را ۱۲۹۴ نفر اعلام داشتن، ریکارد جدیدیست از موفقیت در مبارزه علیه کرونا که نصیب دولت دست نشانده آنها در غیاب یک نظام صحتی انسان محور شده است.

"غنی احمدزی" و چوکره هایش با اعلام این دو رقم حدود ۱۰ میلیون مبتلا و حدود ۱۳۰۰ قربانی و کشته، با در نظر داشت آن که در کشوری مانند امریکا رسماً بیش از ۱۵۵ هزار نفر قربانی ثبت شده است، می توانند بر خود ببالند و باز هم دروغ گفته، به مردم فریبی شان ادامه دهند.

۴ - این را می دانیم که از نخستین روز پیدایش ویروس کرونا و همه گیر شدن آن، دو نظر در مبارزه با آن همیشه در رقابت قرار داشته اند، "ایمینی گله ئی" و "قرنطینه".

"غنی احمدزی" و باندش با ادعای رقم ۱۰ میلیون مبتلا و اعلام آن و تلفات ناچیز ۱۳۰۰ نفر که از لحاظ درصد هیچ قابل تقسیم نیست، می خواهد با زبان بی زبانی اعلام بدارد، که سیاست "قرنطینه" پیشنهاد شده از جانب چین غلط و سیاست آزاد گذاشتن "ترمپ" علی رغم آن که به قیمت جان بیش از ۱۵۵ هزار نفر تنها در امریکا تمام شد، درست بوده است.

۵ - اعلام چنین رقمی در جامعه عقب مانده، متوهم و خیال پرداز افغانستان دو گروه از باشندگان افغانستان را خوشنود و مغرور می سازد: یکی قشر پوپنک زده آخوند و ملا از قماش "انصاری" ها که با زهم فرصت می یابند تا ادعا نمایند که چنین امراضی به مسلمانان کاری ندارد و قشر دوم عناصر و افراد عقب مانده شوونیست که با "گفتن ما افغان هستیم" می خواهند چنان و انمود نمایند که گویا هیچ انسان نیستند، نه امراض بر آنها تأثیری دارد و نه هم ویروس. هموطنان گرامی!

اگر به خاطر تان مانده باشد من از ماه ها قبل اعلام داشته ام که با طرز زندگانی خانوادگی ما حد اقل در شهر ها به خصوص شهر کابل، که یک فامیل در یک اتاق زندگانی می نماید و مانند یک رمه گوسفند در کنار یک دیگر آرمیده و از گرمی تن همدیگر گرم می شوند، ورود ویروس کرونا و یا ویروس های مشابه می تواند میلیونها باشنده این وطن را با خطر مرگ مواجه سازد.

از جانب دیگر در کشوری که بنا به اعتراف مقامات امنیتی بیش از ۶۰ درصد قلمرو آن در کنترل دولت دست نشانده نیست تا در آنجا نظر خواهی به منظور تعیین درصد مبتلایان صورت گیرد، ادعای وزیر صحت دولت دست نشانده باز هم از همان دروغبانیست که می خواهد، عدم کفایت و فساد حاکمیت شان را در عقب کثرت تعداد مخفی دارند. این را باید همه بدانیم که کرونا با تمام مرگبار بودن آن، فقط زمانی می تواند فاجعه بیافریند که حاکمیتی از قماش دولت دست نشانده بر کشور مسلط باشد. از همین رو به موازات این که کشور های دیگر در صدد یافتن واکسین کرونا هستند، ما باید تلاش بورزیم تا دولت دست نشانده و حاکمیت مستعمراتی- ارتجاعی را به مثابه بستر کرونا، آماج حملات خود قرار دهیم. می توانیم مطمئن باشیم که شب فردای پیروزی بر دولت دست نشانده و به زباله دان تاریخ فرستادش، پیروز بر کرونا نیز مقدور خواهد گردید.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!